KOSZTORYS OFERTOWY/ PRZEDMIAR ROBOT

Klasyfikacja rob6t wg. Wspélnego Stownika Zamoéwien

45233000- Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, drég
9

NAZWA INWESTYCJI . Przebudowa drogi gminnej nr 250834 W (ul. Prosta) w Myszyncu
ADRES INWESTYCJI :ul. Prosta

INWESTOR : Burmistrz Myszynca

ADRES INWESTORA : Plac Wolnosci 60, 07-430 Myszyniec

BRANZA : DROGOWA

SPORZADZIt KALKULACJE

DATA OPRACOWANIA

Stawka
roboczogodziny

Poziom cen

NARZUTY

Koszty posrednie [Kp] R+S

Zysk [Z] R+S+Kp(R+S)

VAT [V] S(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))

Warto$¢ kosztorysowa robét bez
podatku VAT

Podatek VAT

Ogodtem wartos¢ kosztorysowa
robot

Stownie:
WYKONAWCA : INWESTOR :

Data opracowania Data zatwierdzenia



PRZEDMIAR

Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia ‘m Foszcz. ‘ Razem
Przebudowa drogi gminnej nr 250834 W (ul. Prosta) w ~ Myszy ncu
1 ROBOTY POMIAROWE
§ i D.01.01.01. | Roboty pomiarowe i obstuga geodezyjna ( komplet) m
306,68 m 306,68
RAZEM 306,68
2 ROBOTY ROZBIORKOWE
§ g D.01.02.04 | Rozebranie podbudowy z kruszywa i gruzobetonu grub.40 cm - na odktad m2
274,00 m2 274,00
RAZEM 274,00
3 ROBOTY ZIEMNE
§ g D.01.00.00. | Usuniecie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) - na odktad m3
1693,00 m3 1 693,00
RAZEM 1 693,00
41 D.02.01.01. | Wykopy wykonywane na odktad - (grunt nieprzydatny do wbudowania w m3
d.3 nasyp)
160,00 m3 160,00
RAZEM 160,00
5D.02.03.01. | Nasyp - grunt z dokopu m3
d.3
1583,00 m3 1 583,00
RAZEM 1 583,00
4 UZUPEENIENIE WARSTW PODBUDOWY
§ 461 D.01.00.00. | Profilowanie istniejacej podbudowy wraz z odspojeniem na odktad kruszywa | m3
58,00 m3 58,00
RAZEM 58,00
§ Z D.01.00.00. | Wyréwnanie istniejacej podbudowy kruszywem tamanym 0/31,5 (C90/3) m3
12,00 m3 12,00
RAZEM 12,00
5 JEZDNIA | ZJAZDY (RUCH KR 3)
8 1/ D.04.01.01 | Profilowanie i zageszczanie podtoza wykonywane mechanicznie pod warstwy | m2
d.5 konstrukcyjne nawierzchni
1659,00 m2 1 659,00
RAZEM 1 659,00
9  D.04.04.01. | Podbudowa z kruszywa tamanego 0/31,5 (C90/3) stabilizowana mechanicznie | m2
d.5 grubosci 20 cm
1659,00 m2 1 659,00
RAZEM 1 659,00
dlg D.04.03.01. | Oczyszczenie mechaniczne podbudowy m2
1659,00 m2 1 659,00
RAZEM 1 659,00




11 | D.04.03.01 | Skropienie emulsjg asfaltowg podbudowy m2
d.5
1659,00 m2 1 659,00
RAZEM 1 659,00
12 | D.04.07.01a. Podbudowy z AC22 o grubosci po zageszczeniu 7 cm asfalt D35/50 m2
d.5
1659,00 m2 1 659,00
RAZEM 1 659,00
13 | D.04.03.01. | Oczyszczenie mechaniczne podbudowy bitumicznej m2
d.5
1659,00 m2 1 659,00
RAZEM 1 659,00
14 | D.04.03.01. | Skropienie emulsjg podbudowy bitumicznej m2
d.5
1659,00 m2 1 659,00
RAZEM 1 659,00
15 | D.05.03.03b. | Warstwa wigzaca z AC16 grub. 5 cm, asfalt D35/50 m2
d.5
1659,00 m2 1 659,00
RAZEM 1 659,00
16 | D.04.03.01. | Oczyszczenie mechaniczne warstwy wigzacej m2
d.5
1659,00 m2 1 659,00
RAZEM 1 659,00
17 | D.04.03.01. | Skropienie emulsjg warstwy wigzacej m2
d.5
1659,00 m2 1 659,00
RAZEM 1 659,00
18 | D.05.03.03a. | Warstwa $cieralna z AC 11 grub. 4 cm asfalt D50/70 m2
d.5
1659,00 m2 1 659,00
RAZEM 1 659,00
6 ZAKRES JEZDNI DLA RUCHU KR 3 W RAMACH ISTNIEJ ACEJ PODBUDOWY
19 | D.04.03.01. | Oczyszczenie mechaniczne podbudowy m2
d.6
775 m2 775,00
RAZEM 775,00
20 | D.04.03.01 | Skropienie emulsjg asfaltowag podbudowy m2
d.6
775,00 m2 775,00
RAZEM 775,00
21 | D.04.07.01a. | Podbudowy z AC22 o grubosci po zageszczeniu 7 cm asfalt D35/50 m2
d.6
775,00 m2 775,00
RAZEM 775,00
22 | D.04.03.01. | Oczyszczenie mechaniczne podbudowy bitumicznej m2
d.6
775,00 m2 775,00
RAZEM 775,00
23 | D.04.03.01. | Skropienie emulsjg podbudowy bitumicznej m2
d.6
775,00 m2 775,00




24

25
d.6

26
d.6
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d.6
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d.7

29
d.8

31
d.8

32
d.9

33
d.9

34

10

35
d.10

D.05.03.03b.

D.04.03.01.

D.04.03.01.

D.05.03.03a.

D.00.00.00

D.04.01.01

D.04.04.01

D.05.03.23

D.04.01.01

D.04.04.01.

D.05.03.23

D.01.00.00.

Warstwa wigzaca z AC16 grub. 5 cm, asfalt D35/50

775,00

Oczyszczenie mechaniczne warstwy wigzacej

775,00

Skropienie emulsjg warstwy wigzacej

775,0

Warstwa $cieralna z AC 11 grub. 4 cm asfalt D50/70

775,00

ZABEZPIECZENIA INFRASTRUKTURY

Zabezpieczenie rurg dwudzielng sieci teletechnicznej

7,00

CHODNIKI

Profilowanie i zageszczanie podtoza

1009,00

Podbudowa z kruszywa tamanego 0/31,5 (C90/3) stabilizowana mechanicznie
grubosci 10 cm

1009,00

Chodniki z kostki brukowej betonowej grubosci 6 cm - kolor czerwony na
podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 3 cm z wypetnieniem spoin piaskiem

1009,00

ZATOKI POSTOJOWE

Profilowanie i zageszczanie podioza

800,00

Podbudowa z kruszywa tamanego 0/31,5 (C90/3) stabilizowana mechanicznie
grubosci 20 cm

800,00

Zatoki postojowe z kostki brukowej betonowej kolor grafitowy grubosci 8 cm
na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 grub. 3 cm z wypetnieniem spoin
piaskiem

800,00

URZADZENIA ODWADNIAJ ACE | SCIEKI
Sciek skarpowy (komplet)

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kpl.

RAZEM

775,00
RAZEM

775,00
RAZEM

775,00
RAZEM

775,00
RAZEM

7,00
RAZEM

1 009,00
RAZEM

1 009,00
RAZEM

1 009,00
RAZEM

800,00
RAZEM

800,00
RAZEM

800,00
RAZEM

775,00

775,00

775,00

775,00

775,00

7,00

1 009,00

1 009,00

1 009,00

800,00

800,00

800,00



1,00 kpl. 1,00
RAZEM 1,00
36 | D.01.00.00. | Scieki podchodnikowe ( komplet) kpl.
d.10
3 kpl. 3,00
RAZEM 3,00
11 ROBOTY WYKONCZENIOWE
37 | D.06.01.01 | Humusowanie grub. 10 cm z obsianiem trawg m2
d.11
350,00 m2 350,00
RAZEM 350,00
38 |D.08.01.01 | Krawezniki betonowe wystajace o wymiarach 20x30 cm z wykonaniem ftaw m
d.11 betonowych z oporem z betonu cementowego C12/15
672,00 m 672,00
RAZEM 672,00
39 | D.08.01.01. | Krawezniki betonowe o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem taw betonowych | m
d.11 z oporem z betonu cementowego C12/15
205,0 m 205,00
RAZEM 205,00
40 | D.08.03.01 | Obrzeza betonowe o wymiarach 30x8 cm na tawach z betonu cementowego | 'm
d.11 C12/15 z oporem
644,00 m 644,00
RAZEM 644,00




KOSZTORYS OFERTOWY

Lp. Podstawa Opis Jedn.obm. llo $é Cenajedn. | Wartosé

Przebudowa drogi gminnej nr 250834 W (ul. Prosta) w  Myszy ncu

1 ROBOTY POMIAROWE
1|D.01.01.01. Roboty pomiarowe i obstuga geodezyjna ( komplet) m 306,68
d.1

Razem dziat: ROBOTY POMIAROWE

2 ROBOTY ROZBIORKOWE
2 | D.01.02.04 Rozebranie podbudowy z kruszywa i gruzobetonu m2 274,00
d.2 grub.40 cm - na odktad

Razem dzial: ROBOTY ROZBIORKOWE

3 ROBOTY ZIEMNE

3/ D.01.00.00. Usuniecie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) - na m3 1 693,00
d.3 odkiad

4 D.02.01.01. Wykopy wykonywane na odktad - (grunt nieprzydatny m3 160,00
d.3 do wbudowania w nasyp)

5D.02.03.01. Nasyp - grunt z dokopu m3 1 583,00
d.3

Razem dziat: ROBOTY ZIEMNE

4 UZUPELNIENIE WARSTW PODBUDOWY

6 | D.01.00.00. Profilowanie istniejacej podbudowy wraz z odspojeniem | m3 58,00
d.4 na odktad kruszywa

7 | D.01.00.00. Wyréwnanie istniejacej podbudowy kruszywem m3 12,00
d.4 tamanym 0/31,5 (C90/3)

Razem dziat: UZUPELNIENIE WARSTW PODBUDOWY

5 JEZDNIA | ZJAZDY (RUCH KR 3)

8 1 D.04.01.01 Profilowanie i zageszczanie podtoza wykonywane m2 1 659,00
d.5 mechanicznie pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni

9 | D.04.04.01. Podbudowa z kruszywa tamanego 0/31,5 (C90/3) m2 1 659,00
d.5 stabilizowana mechanicznie grubosci 20 cm
10 | D.04.03.01. Oczyszczenie mechaniczne podbudowy m2 1 659,00
d.5
11 | D.04.03.01 Skropienie emulsjg asfaltowa podbudowy m2 1 659,00
d.5
12 | D.04.07.01a. Podbudowy z AC22 o grubosci po zaggszczeniu 7 cm m2 1 659,00
d.5 asfalt D35/50
13 | D.04.03.01. Oczyszczenie mechaniczne podbudowy bitumicznej m2 1 659,00
d.5
14 | D.04.03.01. Skropienie emulsjg podbudowy bitumicznej m2 1 659,00
d.5
15 | D.05.03.03b. Warstwa wigzaca z AC16 grub. 5 cm, asfalt D35/50 m2 1 659,00
d.5
16 | D.04.03.01. Oczyszczenie mechaniczne warstwy wigzacej m2 1 659,00
d.5
17 | D.04.03.01. Skropienie emulsjg warstwy wigzacej m2 1 659,00
d.5
18 | D.05.03.03a. Warstwa $cieralna z AC 11 grub. 4 cm asfalt D50/70 m2 1 659,00
d.5

Razem dziat: JEZDNIA | ZJAZDY (RUCH KR 3)

6 ZAKRES JEZDNI DLA RUCHU KR 3 W RAMACH ISTNIEJ ACEJ PODBUDOWY

19 | D.04.03.01. Oczyszczenie mechaniczne podbudowy m2 775,00

d.6



20 | D.04.03.01 Skropienie emulsjg asfaltowg podbudowy m2 775,00
d.6

21 | D.04.07.01a. Podbudowy z AC22 o grubosci po zageszczeniu 7 cm m2 775,00
d.6 asfalt D35/50

22 | D.04.03.01. Oczyszczenie mechaniczne podbudowy bitumicznej m2 775,00
d.6

23 | D.04.03.01. Skropienie emulsjg podbudowy bitumicznej m2 775,00
d.6

24 | D.05.03.03b. Warstwa wigzaca z AC16 grub. 5 cm, asfalt D35/50 m2 775,00
d.6

25 | D.04.03.01. Oczyszczenie mechaniczne warstwy wigzacej m2 775,00
d.6

26 | D.04.03.01. Skropienie emulsjg warstwy wigzacej m2 775,00
d.6

27 | D.05.03.03a. Warstwa $cieralna z AC 11 grub. 4 cm asfalt D50/70 m2 775,00
d.6

Razem dziat: ZAKRES JEZDNI DLA RUCHU KR 3 W RAMACH ISTNIEJACEJ PODBUDOWY

7 ZABEZPIECZENIA INFRASTRUKTURY
28 | D.00.00.00 Zabezpieczenie rurg dwudzielng sieci teletechnicznej m 7,00
d.7

Razem dziat: ZABEZPIECZENIA INFRASTRUKTURY

8 CHODNIKI
29 | D.04.01.01 Profilowanie i zageszczanie podioza m2 1 009,00
d.8
30 | D.04.04.01 Podbudowa z kruszywa tamanego 0/31,5 (C90/3) m2 1 009,00
d.8 stabilizowana mechanicznie grubosci 10 cm
31|D.05.03.23 Chodniki z kostki brukowej betonowej grubosci 6 cm - m2 1 009,00
d.8 kolor czerwony na podsypce cementowo-piaskowej 1:4

gr. 3 cm z wypetnieniem spoin piaskiem

Razem dziat: CHODNIKI

9 ZATOKI POSTOJOWE

32 | D.04.01.01 Profilowanie i zageszczanie podioza m2 800,00
d.9
33 | D.04.04.01. Podbudowa z kruszywa tamanego 0/31,5 (C90/3) m2 800,00
d.9 stabilizowana mechanicznie grubosci 20 cm
34 | D.05.03.23 Zatoki postojowe z kostki brukowej betonowej kolor m2 800,00
d.9 grafitowy grubosci 8 cm na podsypce cementowo-

piaskowej 1:4 grub. 3 cm z wypelnieniem spoin

piaskiem

Razem dziat: ZATOKI POSTOJOWE

10 URZADZENIA ODWADNIAJ ACE | SCIEKI

35 | D.01.00.00. Sciek skarpowy (komplet) kpl. 1,00
d.10

36 | D.01.00.00. Scieki podchodnikowe ( komplet) kpl. 3,00
d.10
Razem dziat: URZADZENIA ODWADNIAJACE | SCIEKI

11 ROBOTY WYKONCZENIOWE

37 | D.06.01.01 Humusowanie grub. 10 cm z obsianiem trawg, m2 350,00
d.11

38 | D.08.01.01 Krawezniki betonowe wystajace o wymiarach 20x30 cm | m 672,00
d.11 z wykonaniem taw betonowych z oporem z betonu

cementowego C12/15

39  D.08.01.01. Krawezniki betonowe o wymiarach 15x30 cm z m 205,00

d.11 wykonaniem taw betonowych z oporem z betonu

cementowego C12/15

40 1 D.08.03.01 Obrzeza betonowe o wymiarach 30x8 cm na tawach z m 644,00
d.11 betonu cementowego C12/15 z oporem



Razem dzial: ROBOTY WYKONCZENIOWE

Warto §¢ kosztorysowa rob6t bez podatku VAT

Podatek VAT

Ogotem warto $¢€ kosztorysowa roboét

Stownie:




TABELA ELEMENTOW SCALONYCH

Lp. Nazwa Robocizna Materiaty Sprz et Kp 4 RAZEM

ROBOTY POMIAROWE

ROBOTY ROZBIORKOWE

ROBOTY ZIEMNE

AW NP

UZUPELNIENIE WARSTW
PODBUDOWY

5 | JEZDNIA | ZJAZDY (RUCH KR
3)

6 | ZAKRES JEZDNI DLA RUCHU
KR 3 W RAMACH ISTNIEJACEJ
PODBUDOWY

7 | ZABEZPIECZENIA
INFRASTRUKTURY

8 | CHODNIKI

9 | ZATOKI POSTOJOWE

10 | URZADZENIA ]
ODWADNIAJACE | SCIEKI

11 | ROBOTY WYKONCZENIOWE

RAZEM netto

VAT

Razem brutto

Stownie:




TABELA WARTOSCI ELEMENTOW SCALONYCH

Lp. Pozycje Nazwa Warto $¢ Jedn. llosé | Wskaznik na Udziat
kosztorysowe miary jedn. jednostk e | procentowy
1 2 3 4 5 6 7 8
1 1-1 ROBOTY POMIAROWE
2 2-2 ROBOTY ROZBIORKOWE
3 3-5 ROBOTY ZIEMNE
4 6-7 UZUPELNIENIE WARSTW
PODBUDOWY
5 8-18 JEZDNIA | ZJAZDY (RUCH KR 3)
6 19-27 ZAKRES JEZDNI DLA RUCHU KR 3 W
RAMACH ISTNIEJACEJ
PODBUDOWY
7 28-28 ZABEZPIECZENIA
INFRASTRUKTURY
8 29-31 CHODNIKI
9 32-34 ZATOKI POSTOJOWE
10 35-36 URZADZENIA ODWADNIAJACE |
SCIEKI
11 37-40 ROBOTY WYKONCZENIOWE
RAZEM netto
VAT
Razem brutto

Ogoétem warto $¢ kosztorysowa robét

W tym:

Warto $¢ kosztorysowa rob6t bez podatku VAT

Podatek VAT

Stownie:




